
 

 

POSTANOWIENIE NR 298/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łazy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łazach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 298/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, im. Stanisława Konarskiego  

w Łazach, ul. Szkolna 2, 42-450 Łazy: 

 

1. Sonia Teresa Buc, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA CZĘSTOCHOWY, 

zam. Łazy 

2. Piotr Andrzej Chabecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łazy 

3. Dorota Małgorzata Gach, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łazy 

4. Anna Katarzyna Garbarczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łazy 

5. Wioletta Ewa Gocyla, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Łazy 

6. Katarzyna Martyna Konieczniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

7. Ewelina Joanna Kręcichwast, zgłoszona przez KWW UWIERZ w POLSKĘ, 

zam. Łazy 

8. Elżbieta Helena Urbańska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łazy 

9. Piotr Krzysztof Zdeb, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Kultury w Łazach, ul. Tadeusza Kościuszki 

5, 42-450 Łazy: 

 

1. Norbert Bednarz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

2. Gabriela Paulina Chabecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łazy 

3. Beata Elżbieta Gach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łazy 

4. Marta Maria Grzesica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chruszczobród 

5. Karolina Iwona Libal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mrzygłód 

6. Iwona Maria Mańka, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Łazy 

7. Mateusz Dawid Przybylski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łazy 

8. Iga Klaudia Urbanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łazy 

9. Justyna Ludmiła Wrześniak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3 w Łazach, ul. rtm. Witolda Pileckiego 

14/(sala lekcyjna Nr 6), 42-450 Łazy: 

 

1. Joanna Janina Bednarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rokitno Szlacheckie 

2. Marta Zdzisława Flak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łazy 

3. Iwona Bronisława Pniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruszczobród 

4. Wiktoria Ewa Rasztabiga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Klaudiusz Wojciech Walnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegowonice 

6. Agnieszka Marta Wilk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łazy 

7. Zbigniew Piotr Wilski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wysoka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3 w Łazach, ul. rtm. Witolda Pileckiego 

14/(sala lekcyjna Nr 7), 42-450 Łazy: 

 

1. Włodzimierz Bednarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rokitno Szlacheckie 

2. Agnieszka Monika Bzdęga, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łazy 

3. Agata Dorota Cegła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łazy 

4. Przemysław Zenon Lorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruszczobród 

5. Roksana Justyna Pępek, zgłoszona przez KWW UWIERZ w POLSKĘ, 

zam. Rokitno Szlacheckie 

6. Kamil Paweł Rasztabiga, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Maria Stempel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazy 

8. Kasjan Mariusz Włodarczyk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Kostkowice 

9. Olga Agnieszka Ziaja, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława 

Będkowskiego w Grabowej, ul. Szkolna 37, 42-454 Grabowa: 

 

1. Łukasz Krzysztof Furman, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegowonice 

2. Michał Kamil Karolski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łazy 

3. Łukasz Daniel Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łazy 

4. Martyna Ewa Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruszczobród 

5. Paulina Milejska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

6. Patrycja Natalia Namysł, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Niegowonice 

7. Władysław Jan Nowak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana Joniaka w Niegowonicach, 

ul. Szkolna 11, 42-454 Niegowonice: 

 

1. Katarzyna Anna Białas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łazy 

2. Anna Sylwia Frycz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niegowonice 

3. Magdalena Edwarda Gajda, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Chruszczobród 

4. Sara Marcelina Gocyla, zgłoszona przez KWW UWIERZ w POLSKĘ, 

zam. Niegowonice 

5. Mateusz Jakub Kołton, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niegowonice 

6. Sergiusz Paweł Kotarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Fugasówka 

7. Katarzyna Agata Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

8. Wioletta Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

9. Aleksandra Ewa Socha, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

10. Maciej Grzegorz Śliwiński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Niegowonice 

11. Lucyna Halina Warmuz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niegowonice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Michała Poleskiego 

w Rokitnie Szlacheckim, ul. Szkolna 2, 42-450 Rokitno Szlacheckie: 

 

1. Grażyna Bronisława Czop, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Rokitno Szlacheckie 

2. Zenon Zygmunt Głąb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rokitno Szlacheckie 

3. Małgorzata Jakubowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

4. Jakub Karol Jurkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruszczobród 

5. Mateusz Piotr Kotarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Fugasówka 

6. Justyna Koźba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA CZĘSTOCHOWY, 

zam. Rokitno Szlacheckie 

7. Ewa Wanda Miśta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rokitno Szlacheckie 

8. Agata Anna Pałasz, zgłoszona przez KWW UWIERZ w POLSKĘ, zam. Łazy 

9. Anna Agata Szkliniarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Ciągowicach, ul. 

Zwycięstwa 72, 42-458 Ciągowice: 

 

1. Justyna Bożena Hutnik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łazy 

2. Magdalena Wiktoria Kulawik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chruszczobród 

3. Grażyna Maria Kunicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rokitno Szlacheckie 

4. Marian Dariusz Ligęza, zgłoszony przez KW RN, zam. Chruszczobród 

5. Arkadiusz Robert Miśta, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rokitno Szlacheckie 

6. Karolina Małgorzata Trzaskalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Turza 

7. Ewa Paulina Walnik, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Rokitno Szlacheckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Wysokiej im. Józefy Jabczyńskiej, ul. 

Adama Mickiewicza 8, 42-457 Wysoka: 

 

1. Marlena Angelika Adamus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wysoka 

2. Aneta Maria Chojnacka, zgłoszona przez KWW UWIERZ w POLSKĘ, 

zam. Łazy 

3. Łukasz Stanisław Dutkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegowonice 

4. Małgorzata Głąb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

5. Anna Monika Kochańczyk, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Łazy 

6. Magdalena Beata Kołacz-Kleszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rokitno Szlacheckie 

7. Julia Maria Kurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

8. Katarzyna Stefania Misztal, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łazy 

9. Damian Paweł Trzaskalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Turza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Gabriela Taszyckiego 

w Chruszczobrodzie, ul. Adama Mickiewicza 113, 42-456 Chruszczobród: 

 

1. Bożena Danuta Bialik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazy 

2. Grzegorz Białas, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łazy 

3. Dominik Korneliusz Bzdęga, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Ewelina Anna Dziewanowska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Chruszczobród 

5. Dominika Anna Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chruszczobród 

6. Iwona Jolanta Jurkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruszczobród 

7. Malwina Maria Kończak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Paulina Anna Kowal, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

CZĘSTOCHOWY, zam. Łazy 

9. Agnieszka Mariola Olejniczak, zgłoszona przez KWW UWIERZ w POLSKĘ, 

zam. Wiesiółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ochotnicza Straż Pożarna w Turzy, Turza ul. Strażacka 6, 42-

458 Łazy: 

 

1. Lucjan Hajdasz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niegowoniczki 

2. Maja Janus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Turza 

3. Martyna Patrycja Klimek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

4. Katarzyna Justyna Melniczenko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Myszków 

5. Amelia Wiktoria Pałasz, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Łazy 

6. Tomasz Krzysztof Pluta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Sandra Wrześniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ w POLSKĘ, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Ochotnicza Straż Pożarna w Wiesiółce, ul. Henryka 

Pobożnego 1, 42-457 Wiesiółka: 

 

1. Adrianna Magdalena Cichecka-Dudłak, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiesiółka 

2. Daniel Michał Grabeus, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Łazy 

3. Michał Krzysztof Malicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Marian Sarecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łazy 

5. Wiktoria Krystyna Szeremeta, zgłoszona przez KWW UWIERZ w POLSKĘ, 

zam. Wiesiółka 

6. Rafał Dariusz Szkliniarz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łazy 

7. Monika Katarzyna Wilska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wysoka 

 

 


		2023-09-25T17:12:33+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




